
 

 

UCHWAŁA NR LXI/479/2024 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 oraz art.60 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r., poz.103 

ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/471/2023 Rady Gminy Lubasz z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, zmienionej: 

- zarządzenia nr 3.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 5 stycznia 2024r.,   wprowadza się następujące zmiany : 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  2.487.320,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 53.142.779,72 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie               42.152.640,31 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie        10.990.139,41 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      

3. Zmiejsza się wydatki  budżetu o kwotę 1.545.247,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej   

uchwały. 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 57.083.725,75 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości            40.174.004,22 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości    16.909.721,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 942.073,03 zł (par. 905) i po zmianach wynosić on będzie 

3.940.946,03 zł. Sfinansowany będzie przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 942.073,03 zł z tytułu  przychodów jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. Plan przychodów po zmianach wynosić będzie 4.708.073,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe), otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1951



8. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej (przychody, dochody i wydatki ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski Ład - środki z funduszu COVID-19), otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków w oparciu o ustawę z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

– środki z Funduszu Pomocy” , otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Ustala się załącznik w brzmieniu: „Dochody i wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1951



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1951



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1951



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1951



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1951



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1951



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1951



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1951



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 1951



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/479/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 1951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 1951


		2024-02-16T12:24:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




